

संदर्भ सं.: भा.वि.प्रा./निमु/पू.क्षे/ अभि(वि)/SVDGS/2023/WO/2023/01
Ref: AAI/CHQ/ER/E-E/SVDGS/WO/2023

दिनांक : 03.01.2024

स्पीड पोस्ट द्वारा / By Speed Post#

सेवा में,	To,
मेसर्स इनक्सी सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं.144, उद्योग विहार फेज़-1, सेक्टर 20, गुरुग्राम, हरियाणा-122016 info@inxee.com	M/s Inxee Systems Private Limited, Plot No.144, Udyog Vihar Phase-1, Sector 20, Gurugram, Haryana-122016 info@inxee.com

विषय: विभिन्न हवाई अड्डों पर स्मार्ट विजुअल डॉकिंग गाइडेंस सिस्टम (एसवीडीजीएस) का प्रावधान
Name of Work: SITC of Smart Visual Docking Guidance System (SVDGS) at Various Airports.

Ref: i) Tender ID No. 2023_AAI_170631_1 and Corrigendum – 1,2,3,4 & 5

ii) Your e-Tender (Envelope-I) opened on dated 04.12.2023 through CPP Portal.

iii) Your Financial Bid (Envelope-II) opened on dated 15.12.2023 through CPP Portal.

iv) Reverse auction completed on dated 18.12.2023 through CPP Portal.

महोदय/Dear Sir(s),

1. उपरोक्त कार्य के लिए आपकी ई-निविदा आपके द्वारा (रिवर्स नीलामी के बाद) उद्धृत कुल रु. 20,86,08,433/- (रुपये बीस करोड़ छियासी लाख आठ हजार चार सौ तैंतीस मात्र) (बिना जीएसटी के) निविदा की न्यायोचित लागत रु. 26,54,86,121/- (बिना जीएसटी के) से 21.423% कम है।

कीमत का विवरण इस प्रकार है:-

- a) चेन्नई, कोलकाता, गोवा, पुणे, श्रीनगर, पटना, भुवनेश्वर, त्रिची के लिए राशि 18,54,90,454/- रुपये (बिना जीएसटी के) (एसआईटीसी लागत - 14,94,93,443.04 रुपये + एआईसीएमसी लागत - रुपये। 3,59,97,010.76) अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से सक्षम प्राधिकारी द्वारा स्वीकार किया जाता है।
- b) चंडीगढ़ के लिए रु. 2,31,17,979/- (बिना जीएसटी के) कार्य आदेश अलग से सीएचआईएल द्वारा दिया जाएगा।

Your e-tender for the work mentioned above, at the item rates (after reverse auction) quoted by you totaling to **Rs. 20,86,08,433/-** Excluding GST (Rupees Twenty Crore Eighty Six Lakh Eight Thousand Four Hundred Thirty Three Only) (excluding GST) is **21.423%** below the justified cost of Rs. 26,54,86,121/- (excluding GST).

Break-up of price are as following: -

- a) For Chennai, Kolkata, Goa, Pune, Srinagar, Patna, Bhubaneswar, Trichy Airports amounting to Rs 18,54,90,454/- (Ex. GST) (SITC cost - Rs. 14,94,93,443.04 + AICMC cost -Rs. 3,59,97,010.76) is hereby accepted by competent authority on behalf of the Chairman, Airports Authority of India.
- b) For Chandigarh Airport amounting to Rs. 2,31,17,979/- (Ex. GST), the separate work order will be placed by CHIAL.
2. **उप-महाप्रबंधक/ संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-विद्युत), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, अनुबंध-ए** के अनुसार इस कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप / आपके द्वारा अधिकृत प्रतिनिधि संविदा



करार पर हस्ताक्षर करने एवं उसे पूरा करने हेतु दिनांक 18.01.2024 तक संयुक्त-महाप्रबंधक (अभि-विद्युत), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, पूर्वी क्षेत्र, निगमित मुख्यालय, सफदरजंग हवाई अड्डा, नई दिल्ली - 110003 के कार्यालय में उपस्थित हों। संविदा करार रु 100.00 (सौ रुपये मात्र) के न्यायिकेतर (नॉन ज्युडिशियल) स्टाम्प पेपर (नई दिल्ली) पर बनाया जाएगा और स्टाम्प पेपर की लागत आपको वहन करनी होगी।

DGM / JGM (Engg. -Elect.), Airports Authority of India, shall be the Engineer-in-Charge of the work as per Annexure - A. You are requested to attend / depute your authorized representative to the office of the JGM (Engg.-Elect.), AAI, CHQ, Eastern Region, Safdarjung Airport, New Delhi - 110003 by 18.01.2024 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper (New Delhi) of value Rs.100.00 (Rupees One Hundred only) and the cost of stamp paper shall be borne by you.

3. कृपया समेकित रुपये 74,74,671/- (रुपये चौहतर लाख चौहतर हजार छह सौ इकहतर मात्र) इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के रूप में अनुबंध-ए के अनुसार संबंधित हवाई अड्डों पर जमा करें, ऐसा न करने पर अनुबंध दस्तावेज़ की खंड संख्या 1 ए पृष्ठ 17 पर की शर्त के अनुसार कटौती की जाएगी।

Please deposit consolidated amount of Rs. 74,74,671/- (Rupees Seventy Four Lakhs Seventy Four Thousand Six Hundred Seventy One only) towards security within 10 days from the date of issue of this letter at respective Airports as per Annexure-A, failing which, the same will be deducted as per condition of clause no 1A on page 17 of the contract document.

4. आपसे अनुरोध है कि संबंधित हवाई अड्डों पर अवार्ड पत्र जारी करने की तारीख से 60 दिनों के भीतर समेकित रुपये 74,74,671/- (रुपये चौहतर लाख चौहतर हजार छह सौ इकहतर मात्र) की प्रदर्शन बैंक गारंटी, संलग्न प्रोफार्मा के अनुसार निविदा दस्तावेज़ के पृष्ठ जीसीसी-16 के खंड 1 के अनुसार बैंक गारंटी के रूप में परिशिष्ट-XI में परिशिष्ट-XI-A में संलग्न वचन पत्र के साथ जमा करें।

You are requested to submit consolidated Performance Bank Guarantee of Rs. 74,74,671/- (Rupees Seventy Four Lakhs Seventy Four Thousand Six Hundred Seventy Two only) at respective Airports within 60 days from the date of issue of award letter in the form of bank guarantee as per clause 1 at page GCC-16 of tender document as per performa appended at appendix-XI along with letter of undertaking as appended in appendix- XI-A.

5. आपसे अनुरोध है कि अनुबंध श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) केन्द्रीय नियमावली 1971 बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार और सेवा की शर्त का विनियमन) अधिनियम 1996, भवन और अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण उपकार अधिनियम 1996 जैसा कि निविदा के जीसीसी के पृष्ठ संख्या जी.सी.सी- 52 पर धारा-19 में निर्दिष्ट है तथा केंद्रीय और राज्य सरकारों के नियमों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provisions of Contract Labour (Regulation & Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules-1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare cess Act 1996 as specified in Clause-19 on Page No. GCC-52 of Tender document and rules of Central and State Governments.

6. आपको संबंधित उप-महाप्रबंधक (अभि-विद्युत) / संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-विद्युत), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, से अनुबंध-ए के अनुसार संपर्क करने का भी निर्देश दिया जाता है जो आपको तुरंत साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

करार पर हस्ताक्षर करने एवं उसे पूरा करने हेतु दिनांक 18.01.2024 तक संयुक्त-महाप्रबंधक (अभि-विद्युत), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, पूर्वी क्षेत्र, निगमित मुख्यालय, सफदरजंग हवाई अड्डा, नई दिल्ली - 110003 के कार्यालय में उपस्थित हों। संविदा करार रु 100.00 (सौ रुपये मात्र) के न्यायिकेतर (नॉन ज्युडिशियल) स्टाम्प पेपर (नई दिल्ली) पर बनाया जाएगा और स्टाम्प पेपर की लागत आपको वहन करनी होगी।

DGM / JGM (Engg. -Elect.), Airports Authority of India, shall be the Engineer-in-Charge of the work as per **Annexure - A**. You are requested to attend / depute your authorized representative to the office of the **JGM (Engg.-Elect.), AAI, CHQ, Eastern Region, Safdarjung Airport, New Delhi - 110003** by **18.01.2024** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper (New Delhi) of value Rs.100.00 (Rupees One Hundred only) and the cost of stamp paper shall be borne by you.

3. कृपया समेकित रुपये **74,74,671/-** (रुपये चौहत्तर लाख चौहत्तर हजार छह सौ इकहत्तर मात्र) इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के रूप में **अनुबंध-ए** के अनुसार संबंधित हवाई अड्डों पर जमा करें, ऐसा न करने पर अनुबंध दस्तावेज़ की खंड संख्या 1 ए पृष्ठ 17 पर की शर्त के अनुसार कटौती की जाएगी।

Please deposit consolidated amount of **Rs. 74,74,671/- (Rupees Seventy Four Lakhs Seventy Four Thousand Six Hundred Seventy One only)** towards security within 10 days from the date of issue of this letter at respective Airports as per Annexure-A, failing which, the same will be deducted as per condition of clause no 1A on page 17 of the contract document.

4. आपसे अनुरोध है कि संबंधित हवाई अड्डों पर अवार्ड पत्र जारी करने की तारीख से 60 दिनों के भीतर समेकित रुपये **74,74,671/-** (रुपये चौहत्तर लाख चौहत्तर हजार छह सौ इकहत्तर मात्र) की प्रदर्शन बैंक गारंटी, संलग्न प्रोफार्मा के अनुसार निविदा दस्तावेज़ के पृष्ठ जीसीसी-16 के खंड 1 के अनुसार बैंक गारंटी के रूप में परिशिष्ट-XI में परिशिष्ट-XI-A में संलग्न वचन पत्र के साथ जमा करें।

You are requested to submit consolidated Performance Bank Guarantee of **Rs. 74,74,671/- (Rupees Seventy Four Lakhs Seventy Four Thousand Six Hundred Seventy Two only)** at respective Airports within 60 days from the date of issue of award letter in the form of bank guarantee as per clause 1 at page GCC-16 of tender document as per performa appended at appendix-XI along with letter of undertaking as appended in appendix- XI-A.

5. आपसे अनुरोध है कि अनुबंध श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) केन्द्रीय नियमावली 1971 बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार और सेवा की शर्त का विनियमन) अधिनियम 1996, भवन और अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण उपकार अधिनियम 1996 जैसा कि निविदा के जीसीसी के पृष्ठ संख्या जी.सी.सी- 52 पर धारा-19 में निर्दिष्ट है तथा केंद्रीय और राज्य सरकारों के नियमों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provisions of Contract Labour (Regulation & Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules-1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare cess Act 1996 as specified in Clause-19 on Page No. GCC-52 of Tender document and rules of Central and State Governments.

6. आपको संबंधित उप-महाप्रबंधक (अभि-विद्युत) / संयुक्त महाप्रबंधक (अभि.-विद्युत), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, से **अनुबंध-ए** के अनुसार संपर्क करने का भी निर्देश दिया जाता है जो आपको तुरंत साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact the concerned DGM/ Joint General Manager (Engg.-Elect.), Airports Authority of India as per **Annexure - A.**, immediately, who will arrange to handover the site to you.

7. कृपया यह नोट कर लें कि कार्य पूरा करने का समय एसआईटीसी कार्य के लिए 06 (छह) महीने (एक मानसून के मौसम के लिए 1 महीने की बारिश की अवधि सहित) और एआईसीएमसी कार्य के लिए 60 महीने (पांच साल) (24 महीने (दो साल) डीएलपी के बाद) है एवं एसआईटीसी कार्य का समय इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिन बाद गिना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be Six (06) months (i/c 01 months considered for rain of one monsoon season) for SITC work & **60 Months (05 years) for All Inclusive Comprehensive Maintenance Contract (AICMC) after defect liability period of 24 months (02 years)** and time of SITC work shall be reckoned from 10th day after the date of issue of this letter.

8. कृपया ध्यान दें संबंधित हवाई अड्डों के एसआईटीसी कार्य की दोष दायित्व अवधि एसआईटीसी कार्य समाप्त होने की तारीख से 24 (चौबीस) महीने की होगी।

Please note that the defect liability period for SITC work shall be 24 (Twenty Four) Months from the certified date of completion of SITC work of respective Airport.

9. अनुबंध के संबंध में पत्राचार सामान्य रूप से संबंधित प्रभारी अभियंता को संबोधित किया जाना चाहिए।

Any further correspondence in connection with this contract should normally be addressed to the concerned Engineer – in – Charge.

10. संदर्भ के तहत दिए गए पत्र समझौते का हिस्सा होंगे।

The letters under reference shall form part of the Agreement.

11. कृपया इस पत्र की पावती भेजें तथा इसके साथ में संलग्न इस पत्र की दूसरी प्रति पर स्वीकारोक्ति के रूप में विधिवत हस्ताक्षर करके अधोहस्ताक्षरी को वापस भेजें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to undersigned as a token of acceptance.

12. कृपया ध्यान दें कि यदि उपरोक्त में हिंदी और अंग्रेजी संस्करण के प्रावधान में कोई अंतर / विसंगति या विरोधाभास है, तो अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

Please note if there is any difference / discrepancy or contradiction in the provision of Hindi and English version in above, the English version shall prevail.

धन्यवाद / Thanking you,

संलग्नक / Enclosure:

- मर्दों की सूची / Bill of Quantity. (04 pages)
- अनुबंध-ए / Annexure-A


02/01/24
भवदीय / Yours Faithfully,

संयुक्त-महाप्रबंधक(अभि-विद्युत) / Jt. General Manager (Engg. -Elect.)

पूर्वी क्षेत्र, निगमित मुख्यालय, / Eastern Region, CHQ,

सफदरजंग हवाईअड्डा, नई दिल्ली/ Safdarjung Airport, New Delhi.

कृते अध्यक्ष, भा.वि.प्रा. / On behalf of Chairman, AAI.